
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят шоста сесія сьомого скликання

18.12.2018 № 6 £ 8

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2018 рік

Заслухавши «Інформацію щодо внесення змін до міського бюджету на 2018 
рік» начальника фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка 
А.О. (додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодексу України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сорок п’ятої (позачергової) сесії сьомого 
скликання (друге пленарне засідання) міської ради від 22.12.17р. № 310 «Про 
міський бюджет на 2018 рік» зі змінами та доповненнями внесеними рішенням 
сорок шостої сесії міської ради сьомого скликання № 311 від 16.01.2018 року, 
рішенням сорок сьомої (скликаної позачергово) сесії міської ради сьомого 
скликання № 330 від 30.01.2018 року, рішенням сорок восьмої сесії міської ради 
сьомого скликання № 337 від 20.02.2018 року, рішенням сорок дев’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання № 371 від 20.03.2018 року, рішенням п’ятдесятої 
сесії міської ради сьомого скликання № 402 від 17.04.2018 року, рішенням 
п’ятдесят першої сесії міської ради сьомого скликання № 429 від 15.05.2018 року, 
рішенням п’ятдесят другої (позачергової) сесії міської ради сьомого скликання 
(перше пленарне засідання) № 432 від 25.05.2018 року, рішенням п’ятдесят 
третьої сесії міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 447 
від 19.06.2018 року, рішенням п’ятдесят шостої сесії міської ради сьомого 
скликання № 486 від 17.07.2018 року, рішенням п’ятдесят сьомої сесії сьомого 
скликання (друге пленарне засідання) № 514 від 28.08.2018 року, рішенням 
п’ятдесят дев’ятої сесії сьомого скликання № 536 від 18.09.2018 року, рішенням 
шістдесятої (позачергової) сесії сьомого скликання (друге пленарне засідання) 
№ 546 від 09.10.2018 року, рішенням шістдесят першої сесії сьомого скликання 
(друге пленарне засідання) № 566 від 19.10.2018 року, рішенням шістдесят третьої 
сесії сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 596 від 20.11.2018 року,



рішенням шістдесят четвертої (позачергової) сесії сьомого скликання № 598 від 
27.11.2018 року та рішенням шістдесят п’ятої (позачергової) сесії сьомого 
скликання № 601 від 06.12.2018 року, а саме:

1.1. У підпункті 1.1. цифри 213 259 529,40 грн., 208 134 758,40 грн., 
замінити цифрами 204 453 202,63 грн., 199 328 431,63 грн.

1.2. У підпункті 1.2. цифри 217 069 365,13 грн., 192 114 629,57 грн., 
24 954 735,56 грн. замінити цифрами 208 263 038,36 грн., 187 640 494,57 грн., 
20 622 543,79 грн.

1.3. Підпункти 1.3., 1.4. викласти в новій редакції:
«1.3.У становити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 

сумі 11 687 937,06 грн., згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:
- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 15 313 404,20 грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду);

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 625 467,14 грн., 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету».

«1.4. У становити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
15 497 772,79 грн., джерелом покриття якого визначити надходження із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 15 313 404,20 
грн. та використання вільного залишку бюджетних коштів міського бюджету у 
сумі 184 368,59 грн.».

2. У пункті 3 цифри 192 114 629,57 грн., 24 954 735,56 грн., замінити 
цифрами 187 640 494,57 грн., 20 622 543,79 грн.

3. У пункті 8 цифри 22 676 560,94 грн., замінити на цифри 
21 030 099, 94 грн.

4. Додатки № 1,2, 3, 4, 4.1, 5, 6 до рішення сорок п’ятої (позачергової) сесії 
сьомого скликання (друге пленарне засідання) міської ради від 22.12.17р. № 310 
«Про міський бюджет на 2018 рік» зі змінами та доповненнями внесеними 
рішенням сорок шостої сесії міської ради сьомого скликання № 311 від 16.01.2018 
року, рішенням сорок сьомої (скликаної позачергово) сесії міської ради сьомого 
скликання № 330 від 30,01.2018 року, рішенням сорок восьмої сесії міської ради 
сьомого скликання № 337 від 20.02.2018 року, рішенням сорок дев’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання № 371 від 20.03.2018 року, рішенням п’ятдесятої 
сесії міської ради сьомого скликання № 402 від 17.04.2018 року, рішенням 
п’ятдесят першої сесії міської ради сьомого скликання № 429 від 15.05.2018 року, 
рішенням п’ятдесят другої (позачергової) сесії міської ради сьомого скликання 
(перше пленарне засідання) № 432 від 25.05.2018 року, рішенням п’ятдесят 
третьої сесії міської ради сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 447 
від 19.06.2018 року, рішенням п’ятдесят шостої сесії міської ради сьомого 
скликання № 486 від 17.07.2018 року, рішенням п’ятдесят сьомої сесії сьомого



скликання (друге пленарне засідання) № 514 від 28.08.2018 року, рішенням 
п’ятдесят дев’ятої сесії сьомого скликання № 536 від 18.09.2018 року, рішенням 
шістдесятої (позачергової) сесії сьомого скликання (друге пленарне засідання) 
№ 546 від 09.10.2018 року, рішенням шістдесят першої сесії сьомого скликання 
(друге пленарне засідання) № 566 від 19.10.2018 року, рішенням шістдесят третьої 
сесії сьомого скликання (перше пленарне засідання) № 596 від 20.11.2018 року, 
рішенням шістдесят четвертої (позачергової) сесії сьомого скликання № 598 від 
27.11.2018 року та рішенням шістдесят п’ятої (позачергової) сесії сьомого 
скликання № 601 від 06.12.2018 року викласти в новій редакції (додається).

Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

І.М. Кохай



Додаток № 1
до рішення 66 сесії міської ради VII скликання 
18.12.18 р. №

Доходи Коростишівського міського бюджету на 2018 рік
(грн.)

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 88502602,00 88311602,00 191000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 49925383,00 49925383,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 49908883,00 49908883,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

45135428,00 45135428,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

1652685,00 1652685,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

2356400,00 2356400,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

750730,00 750730,00 0,00 0,00

11010900

Податок на доходи фізичних осіб від 
оподаткування пенсійних виплат або 
щомісячного довічного грошового утримання, 
що сплачується (перераховується) згідно з 
Податковим кодексом України

13640,00 13640,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 16500,00 16500,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

16500,00 16500,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів

2924780,00 2924780,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

2185080,00 2185080,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

2185080,00 2185080,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 739700,00 739700,00 0,00 0,00

13030200
Рентна плата за користування надрами для 
видобування корисних копалин місцевого 
значення

739700,00 739700,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 8820255,00 8820255,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

1021070,00 1021070,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1021070,00 1021070,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

4290500,00 4290500,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 4290500,00 4290500,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

3508685,00 3508685,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 26641184,00 26641184,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 9404603,00 9404603,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

36060,00 36060,00 0,00 0,00



18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

480684,00 480684,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

1141592,00 1141592,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

960947,00 960947,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1447840,00 1447840,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3291535,00 3291535,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 738555,00 738555,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1154565,00 1154565,00 0,00 0,00
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 37410,00 37410,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 115415,00 115415,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 14700,00 14700,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами

14700,00 14700,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 17221881,00 17221881,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 2501400,00 2501400,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 13782831,00 13782831,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

937650,00 937650,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 191000,00 0,00 191000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 96241,00 0,00 96241,00 0,00

19010100
Надходження від викидів забруднюючих 
речовин в атмосферне повітря стаціонарними 
джерелами забруднення

26300,00 0,00 26300,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

26800,00 0,00 26800,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

43141,00 0,00 43141,00 0,00

19050000 Збір за забруднення навколишнього 
природного середовища

94759,00 0,00 94759,00 0,00

19050200
Інші збори за забруднення навколишнього 
природного середовища до Фонду охорони 
навколишнього природного середовища

94759,00 0,00 94759,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 2772795,00 1758795,00 1014000,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

146560,00 146560,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 146560,00 146560,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 80370,00 80370,00 0,00 0,00

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 
порушення законодавства у сфері виробництва 
та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів

66190,00 66190.00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 1551585,00 1551585,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1150130,00 1150130,00 0,00 0,00

22010200

Плата за ліцензії на певні види господарської 
діяльності та сертифікати, що видаються 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцевих рад і 
місцевими органами виконавчої влади

8460,00 8460,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення 
державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб -  підприємців та громадських формувань

21460,00 21460,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг

1107000,00 1107000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень

13210,00 13210,00 0,00 0,00



22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

365850,00 365850,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності

365850,00 365850,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 34035,00 34035,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

21363,00 21363,00 0,00 0,00

22090200
Державне мито, не віднесене до інших 
категорій

753,00 753,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

11919,00 11919,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), 
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної Республіки 
Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

1570,00 1570,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 74650,00 60650,00 14000,00 0,00
24060000 Інші надходження 74650,00 60650,00 14000,00 0,00
24060300 Інші надходження 60650,00 60650,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

14000,00 0,00 14000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1000000,00 0,00 1000000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством

1000000,00 0,00 1000000,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

1000000,00 0,00 1000000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 3318487,00 0,00 3318487,00 3318487,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів

3318487,00 0,00 3318487,00 3318487,00

33010000 Кошти від продажу землі 3318487,00 0,00 3318487,00 3318487,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які 
знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

3318487,00 0,00 3318487,00 3318487,00

50000000 Цільові фонди 200000,00 0,00 200000,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами 
місцевого самоврядування та місцевими 
органами виконавчої влади

200000,00 0,00 200000,00 0.00

РАЗОМ ДОХОДІВ 94793884,00 90070397,00 4723487,00 3318487,00
40000000 Офіційні трансферти 109659318,63 109258034,63 401284,00 401284,00
41000000 Від органів державного управління 109659318,63 109258034,63 401284,00 401284,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

13117300,00 13117300,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 13117300,00 13117300,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

82273800,00 82273800,00 0,00 0,00

41033200
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури 
об’єднаних територіальних громад

3255900,00 3255900,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

49613400,00 49613400,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

25862500,00 25862500,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих 
територій

3542000,00 3542000,00 0,00 0,00



41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

10792500,00 10792500,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

10792500,00 10792500,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

3475718,63 3074434,63 401284,00 401284,00

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх 
числа за рахунок відповідної субвенції

1356427,63 1356427,63 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

294250,00 294250,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

806530,00 806530,00 0,00 0,00

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції

276700,00 276700,00 0,00 0,00

41052400

Субвенція з місцевого бюджету на формування 
інфраструктури об'єднаних територіальних 
громад за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

0,00 0,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 741811,0» 340527,00 401284,00 401284,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ 20445320Ц,63] 199328431,63 5124771,00 3719771,00

Міський голова .М.Кохан



Додаток № 2
до рішення 66 сесії міської ради VII скликання 
18.12.18 р. № 6Л&

Фінансування Коростишівського міського бюджету на 2018 рік
грн .

Код
Найменування

згідно з класифікацією фінансування
бюджету

Всього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 3 809 835,73 -11 687 937,06 15 497 772,79 15 390 212,60

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів місцевих бюджетів

3 809 835,73 -11 687 937,06 15 497 772,79 15 390 212,60

208100 На початок періоду 4 005 941,51 3 675 467,52 330 473,99 76 809,31

208200 На кінець періоду 196 105,78 50 000,38 146 105,40 0,91

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -15 313 404,20 15 313 404,20 15 313 404,20

Всього за типом кредитора 3 809 835,73 -11 687 937,06 15 497 772,79 15 390 212,60

600000 Фінансування за активними операціями 3 809 835,73 -11 687 937,06 15 497 772,79 15 390 212,60

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 3 809 835,73 -11 687 937.06 15 497 772,79 15 390 212,60

602100 На початок періоду 4 005 941,51 3 675 467.52 330 473,99 76 809,31

602200 На кінець періоду 196 105,78 50 000,38 146 105.40 0.91

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -15 313 404,20 15 313 404.20 15 313 404,20

Всього за типом боргового зобов'язання 3 809 835,73 -11 687 937,06 п 15 497 772,79 15 390 212,60

Міський голова
\С  V

І.М.Кохан



Додаток №3
де рішення 66 сесії міської ради 
VII скликання -
18.12.18р. № 0 ^ 0

РОЗПОДІЛ
видатків Коростишівського м іського бюджету на 2018 рік

( ф н )

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджеті в 1

Код ТПК8КМБ 
/ ТКВКБМС2

Код ФКВКБЗ

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою /  ТПКВКМБ /  ТКВКБМС
Всього

3 них

зидатхи
розвитку Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишївська міська рада 26382823,00 21935574,00 10433898,00 301645,00 4447249,00 9444835,82 285469,25 0 ,0 0 ; 9159386,57 8932275,63 35827658,82
0110000 Коростишівськз міська рада 26382823,00 21935574,00 10433898,00 301645,00 4447249,00 9444835,82 285469,25 0,00 0,00 9159366,57 8932275,63 35827858,82

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 1 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради {у разі її створення), 
міської, селищної, с ільсько ї рад

13746812,00 13746812,00 10433898,00 301645,00 0,00 105698,00 0,00 0,00 0,00 105896,00 105696,00 13852508,00

І-----------------------
| 0110180 0180 0133

інша д іяльність у сфері державного 
управління

217648,00 217648,00 0,00 0,00 0,00 57482,00 0,00 0,00 0,00 57482,00 57482,00 275130,00

0113030

Іі

3030

Надання п ільг з оплати послуг зв 'язку, 
інших передбачених законодавством пільг 
окремим категоріям громадян та 
компенсації за п ільговий проїзд окремих 
категорій громадян

1440000,00 1440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1440000,00

1
І
І 0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1440000,00 1440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1440000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні зиплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання п ільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, в ійськової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180000,00

0113190 3190 Соціальний захист ветеранів в ійни та праці 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,оо| о,оо 0,00 0,00 0,00
і

15000,00

0113192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям ветеранів і осіб з інзалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
і

0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00

0113240 3240 інші заклади та заходи 1146288,00 1146288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00 1146288,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

1146288,00 1146288.00 0,00 0,00 0.00 0,00 о.оо! 0,00 0,00 0,00 0 .00 1146288,00

0116010 6010
Утримання та ефективна експлуатація 
об'єктів житлово-комунального 
господарства

349159,00 204594,00 0,00 0,00 144565,00 845576,00 0,00 0,00 0,00 845576,00 845576,00 1194735,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 349159.00 204594.00 0,00 0,00 144565,00 845576,00. 0,00 0,00 0,00 845576.00 845576,00 1194735,00

0116020 6020 0620

Забезпечення ф ункціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

29649,00 0,00 о,со 0,00 29649,00 240774,00 0,00 0,00 0,00 240774,00 240774,00 270423,00

0118030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 8382471,00 2397134,00 0,00 0,00 3985337,00 2757989,26 0,00 0,00 0,00 2757989,26 2757989,26 9120460,26

0116080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 
програм

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1356427,63 0,00 0,00 0,00 1356427,63 1356427,63 1356427,63

0116083 6083 06Ю

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, осіб з їх числа

о,ос С,0С| 0.С( 

і

0,00 0,00 1358427,63 0,СС 0,00 0,00 1356427,63 1356427,63 1356427,63



0117310 7310 0443
Будівництво об 'єктів  житлово- 
комунального господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35235,00 0,00 0,00 0,00 35235,00 35235,00 35235,00

0117330 7330 0443
Будівництво інших об 'єктів  соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1546000,00 0,00 0,00 0,00 1546000,00 1546000,00 1546000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (м істобудівної документації') 307698,00 0,00 0,00 0,00 307698,00 927721,74 0,00 0,00 0,00 927721,74 927721,74 1235419,74

0117460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури 2588098,00 2588098,00 0,00 0,00 0,00 1019374,00 0,00 0,00 0,00 1019374,00 1019374,00 3607472,00

0117461 7461 0456
Утримання та роззиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2588098,00 2588098,00 0,00 0,00 0,00 1019374,00 0,00 0,00 0,00 1019374,00 1019374,00 3607472,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грош ової оцінки 
земельної д ілянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 40000,00

0117690 7690 інша економічна д іяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227090,94 0,00 0,00 0,00 227090,94 0,00 227090,94

0117691

І

7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227090,94 0,00 0,00 0,00 227090,94 0,00 227090,94

| 0118330 8330 0540
Інша д іяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285469,25 285469,25 0,00 0,00 0,00 0,00 285469,25

І 0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської м ісько ї ради 111783470,57 111783470,57 73795976,74 9142623,00 0,00 9043127,97 1000000,00 0,00 0,00 8043127,97 8043127,97 120826598,54

і 0610000 
І

Відділ осзіти, молоді та спорту 
Коростишівської м іської ради 111783470,57 111783470,57 73795976,74 9142623,00 0,00 9043127,97 1000000,00 0,00 0,00 8043127,97 8043127,97 120826598,54

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об'єднаних територіальних громадах

1172831,00 1172831,00 876813,00 23650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1172831,00

0611010 1010 0910 Надання дош кільної освіти 26345051,00 26345051,00 16500504.00 2739245,00 0,00 4342021,00 1000000,00 0,00 0,00 3342021,00 3342021,00 30687072,00!

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами 
( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

74122582,52 74122582,52 49599731,74 5957319,00 0,00 2588756,97 0,00 0,00 0,00 2588756,97 2588756,97 78711339,49

0611030 1030 0921
Надання загальної середньої освіти 
вечірніми (змінними) школами 730826,05 730826,05 587317,00 9580,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 8300,00 8300,00 739126,05

0511050 1050 0922

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми школами-інтернатами 
для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0511090 1090 0960
Надання позаш кільної освіти 
позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

5472003,00 5472003,00 3842372,00 302779,00 0,00 163900,00 0,00 0,00 0,00 163300,00 163900,00 5835903,00
і

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів 897237,00 897237,00 604845,00 8850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897237,00

0611160 1160
інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

1163920,00 1163920,00 619317,00 60000,00 0,00 395150,00 0,00 0,00 0,00 395150,00 395150,00 1559070,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1154870,00 1154870,00 619317,00 60000,00 0,00 395150,00 0,00 0.00 0,00 395150,00 395150,00 1550020,00

0611152 1162 0990 інші програми та заходи у сфері освіти 9050,00 9050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 о о о 0,00 0,00 9050,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

158550,00 158550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!

158550,00

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту 1720470,00 1720470,00 1165077,00 41200,00 0,00 1545000,00 0,00 0,00 0,00 1545000,00 1545000,00 3265470,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1720470,00 1720470,00 1165077,00 41200,00 0,00 1545000,00 0,00 0,00 0,00 1545000,00 1545000,00 3265470,00

0617320 7320
Будівництво об 'єктів  соціально- 
культурного призначення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0617330 7330 0443
Будівництво інших об 'єктів  соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000000
Відділ культури та туризму 
Коростишівської м іської ради

13187102,00 13187102,00 9240914,00 1199807,00 0,00 373400,00 0,00 0,00 0,00 373400,00 373400,00 13560502,00

1010000
Відділ культури та туризму 
Коростишівської м іської ради

13187102,00 13187102,00 9240914,00 1199807,00 0,00 373400,00 0,00 0,00 0,00 373400,00 373400,00 13560502,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об'єднаних територіальних громадах

466477,00 466477,00 360280,00 9559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466477,00

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими, мистецькими)

6071787,00 6071787,00 4540582,00 426534,00 0,00 227400,00 0,00 0,00 0,00 227400,00 227400,00 6299187,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2328272,00 2328272,00 1735732,00 107386,00 0,00 46000,00 0,00 0,00, 0,00 46000,00 48000,00 2374272,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 91820,00 91820,00 71413,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91820,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3206477,00 3206477,00 1850996,00 655128,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 3306477,00

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

1022289,00 1022269,00 681911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1022269,00

1 СІ 4081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів з галузі 
культури і мистецтва

861331,00 861331,00 681911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 861331,00

1014082 4082 0829 Інші заходи з галузі культури і мистецтва 160938,00 160938,00 0,00 0,00| ооо1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 о,ооі 160938,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
м іської ради

36287099,00 36287099,00 1120842,00 28218,00 0,00 1781180,00 0,00 0,00 0,00 1761180,00 1781180,00 38048279,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
м іської ради

36287099,00 36287099,00 1120842,00 26218,00 0,00 1761180,00 0,00 0,00 0,00 1761180,00 1761180,00 38048279,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об'єднаних територіальних громадах

1411196,00 1411196,00 1120842,00 26218,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 1451196,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ІІ
І 3719130

і
і

9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок в ідповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

2482300,00 2482300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2482300,00

іІ

І 3719410 9410
І
[ 0180

1

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров'я за рахунок коштів 
медичної субвенції

26139200,00 26139200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26139200,00|

3719750
І

9750 і 0180
Субвенція з м ісцевого бюджету на 
спізф інансування інвестиційних проектів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920000,00 0,00 0,00 0,00 920000,00 920000,00 920000,Оо|

3719770 9770 І 0180 інші субвенції з м ісцевого бюджету 6191103,00 6191103,00 0,00 0,00 0,00 801180,00 0,00 0,00 0,00 801180,00 801180,00 6992283,00

3719800

------------------1-----------------

9800 І 0180
Субвенція з м ісцевого бюджету державному 
бюджету на зихонання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

63300,00 63300,00 0,00
І

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63300,00

| Всього 187640494,57 183193245,57 | 94591630,74 10670293,00 /і444ТС49ГР0 20622543,79 1285469,25 0,00 0,00 19337074,54 19109983,60 208263038,36

' З1 ' -Міський голова Ш.Кохан



Додаток № 4
до рішення 66 сесії міської ради 
VII скликання 
і 8. і 2.18р. №

Міжбюджетні трансферти з міського бюджету місцевим/державному бюджетам на 2018 рік

гри.

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно
го ритор іа л ь н ої оди н и ц і

Дотації з місцевого 
бюджету

Субвенції з місцевого бюджету

Всього

Субвенція загального фонду на: Субвенція спеціального фонду на:

Дотація з місцевого 
бюджету на здійснення 
переданих з державного 

бюджету видатків з 
утримання закладів 
освіти та охорони 

здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової 
дотації з державного 
бюджету {на охорон}’ 

здоров'я)

Субвенція 3 
м з с цево го бюджету 

на здійснення 
переданих видатків у 

сфері охорони 
здоров'я за рахунок 

коштів медичної 
субвенції

Інші субвенції 3 
місцевого 
бюджету

Субвенція 3 
місцевого бюджету 

державному 
бюджету на 

виконаюзя програм 
соціально- 

економічного 
розвитку регіонів

Інші субвенції 3 
місцевого бюджету

Субвенція 3 
місцевого бюджету 
на співфінансуваиня 

інвестиційних 
проектів

06310200000
К орости ш івський 
районний  бю дж ет

2 482 300,00 26 139 200,00 6 191 103,00 0,00 3 000,00 0,00 34 815 603,00

06100000000
О бласний  б ю дж ет 
Ж и том и рськ о ї області

0,00 0,00 0,00 0,00 798 180,00 920 000,00 1 718 180,00

09900000000 Д ерж авний  бю дж ет 0,00 0,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 63 300,00

Всього 2 482 300,00 26 139 200,00 6 191 103,00 63 300,00 801 180,00 920 000,00 36 597 083,00

Міський голова V \ )  А І.М.Кохан



Додаток №4.1.
до рішення 66 сесії міської ради VII скликання
18.12.18р. №.

Інші субвенції з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2018 рік
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
і іризначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

Коростишівськии 
районний бюджет

Коростишівському центру соціальної реабілітації дітей-інв&лідів на поточні видатки 452 235,00 452 235,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на поточні видатки ! 655 910,00 1 655 910,00 0,00

Районній організації ветеранів війни та прані на поточні видатки 76 000,00 76 000,00 0,00

Коростишівському районному ЦСССДМ на поточні видатки 325 638.00 321 638.00 0,00

Центру ПМСД на поточні та капітальні видатки 952 266.00 952 266,00 0,00

Коростишівськш ЦРЛ ім.Д.І.Потехіна на виплату заробітної плати з нарахуваннями 1 722 827,00 1 722 827,00 0,00

Коростишівської ЦРЛ ім.Д.І.Потехіна для придбання препаратів інсуліну 245 000,00 245 000,00 0,00

УПСЗН Коростишівської РДА. На співфінансування районної програми "Контракт". На виплату матеріально-фінансвової підтримки 
ві йсько восл у жбовцям

85 000,00 85 000.00 0.00

УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій за 2017 рік 185 727,00 185 727.00 0,00

УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій за 1-й квартал 2018 року 44 000,00 44 000,00 0,00

Відділу освіти Коростишівської РДА на поточний ремонт автобусу Вільнянської ЗОШ 39 000,00 39 000.00 0,00

Відділу освіти Коростишівської РДА на придбання 1ЇММ для Вільнянської ЗОШ 20 000,00 20 000.00 0,00

Відділу освіти Коростишівської РДА для компенсації вартості підвезення учнів та вчителів до Вільнянської ЗОШ 12 000,00 і 2 000,00 0,00

Відділу освіти Коростишівської РДА для компенсації вартості підвезення учнів та вчителів до Стрижівської ЗОШ 3 000.00 0.00
І

Відділу освіти Коростишівської РДА для виплати заробітної плати з нарахуваннями технічному персоналу Вільнянської ЗОШ 140 000,00 140 000,00
і

0.00

Відділу освіти Коростишівської РДА для виплати заробітної плати з нарахуваннями технічному персоналу Стрижівської ЗОШ 212 000,00 212 000.00 0.00

Відділу освіти Коростишівської РДА на співфінансування об'єктів субвенції соціально-економічного розвитку окремих територій з 
державного бюджету для Стрижівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа 1-11 ступенів-колегіум"

1 500,00 0,00 і 500.00

Відділу освіти Коростишівської РДА на співфінансування об'єктів субвенції соціально-економічного розвитку окремих територій з 
державного бюджету для Вільнянської загальноосвітньої школи 1-І 11 ступенів

! 500,00 0,00 1 500.00

Відділу освіти Коростишівської РДА на оплату праці вихователя групи продовженого дня Стрижівської ЗОШ 24 500,00 24 500,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

співфінансування придбання персонального комп’ютера/ноутбука та техніки для друкування, копіювання, сканування та ламінування 
з витратними матеріалами для початкової школи

104 180,00 0,00 104 180.00

на співфінансування придбання ангіографічного комплексу для КУ "Обласна клінічна лікарня ім.О.Ф.Гербачевського" Житомирської 
обласної ради

154 000,00 0.00 154 000.00

па співфінансування придбання шкільного автобуса за програмою "Шкільний автобус" для Коростишівської гуманітарної гімназії №5 540 000,00 0,00 540 000.00

ВСЬОГО: д» П і 1& 992 283,00 6 191 103,00 801 180,00

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № 5
до рішення 66 сесії міської ради VII скликання
18 12 .18 р .№  ^  <5

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
міського бюджету у 2018 році

(тис. грн.)/грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
ТПКВКМБ

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника,відповідального виконавця,бюджетної програми або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою класнфікацією/ТПКВКМК

Найменування місцевої 
(регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний

фонд
Разом загальний та 
спеціальний фонди

0100000 Коростишівська міська рада 12 591 362,00 7 416 468,94 20 007 830,94
0!10000 Коростишівеька міська рада

Соціал ьно-економ і ч ного 
розвитку територій 

Корости Ш 1 вської 
територіальної громади 

на 2018 рік

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 217 648,00 57 482,00 275 530,00
0!16030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 6 362 471,00 2 757 989,26 9 120 460,26
0113240 3240 Інші заклади та заходи 1 146 288,00 0,00 1 146 288,00
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 146 288,00 0,00 1 146 288,00

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

і 80 000,00 0,00 180 000,00

0116010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об’єктів житлово-комунального господарства 349 159,00 845 576,00 1 194 735,00

0!16013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 349 159,00 845 576,00 1 194 735,00

0113030 3030
Надання пільг з оплати послуг зв"язку, інших прсдбачсних законодавством пільг окремим категоріям 
громадян та компенсаціїза пільговий проїзд окремих категорій громадян

1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

0113035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспортні 0 ,0 0 0,00 0,00

0117310 7310 0443 Б у д ів н и ц т в о  об'єктів житлово-комунального господарства 0,00 35 235,00 35 235,00

0!17330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів соціальної та виробничо; інфраструктури комунальної власності 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації) 307 698,00 927 721,74 1 235 419,74

0117460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 2 588 098,00 І 019 374,00 3 607 472,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету

2 588 098,00 1 019 374,00 3 607 472.00

0117690 7690 Інша економічна діяльність 0,00 227 090,94 227 090,94

0117691 769! 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 
органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною 
Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

0.00 227 090,94 227 090.94

1000000 Відділ культури та туризму Корости ш і вської міської ради 1 022 269,00 0,00 1 022 269,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростншівської міської ради 1 022 269,00 0,00 1 022 269,00

3014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 1 022 269,00 0,00 1 022 269,00
1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 861 331,00 0,00 861 331,00
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистещжа « 160 938,00 0,00 160 938,00

Всього \ | І 1 | ІЗ  613 631,00 7 416 468,94 21 030 099,94

ж
і.М.КоханМіський голова



Додаток № 6
до рішення 66 сесії міської ради VII скликання 
18.12.18р. № 6 ^ 8

Перелік об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися та рахунок коштів бюджету розвитку
<іис. П>н.)'гри.

Код програм н ої

бюджетів

Код
ТЛКВКМБ Код ФКВКБ

Найменування головного розпорядника,відповідального 
виконявця.бюджетиої програми або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою класифікацісіо/ТПКВКМБ

Назва об’єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо
Загальний обсяг 

фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього видатків 
на завершення 

будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростиінівської міської 

ради
2 059 275,91 100,00 0,00 2 059 275,93

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту Корости п і ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  

ради

0611010 1010 0910 } іадання дошкільної освіти
Будівництво господарського блоку дошкільного навчального закладу' № 10 по вул.Семінарська. 68 в 
м.Коростншеві"

! 966 926,00 300,00 0,00 і 966 926.00

0611020 1020 0443

Надання загальної середньої освіти 'загальноосвітніми 
навчальними закладами ( вт. ч. школою-днтячнм садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

"Реконструкція даху і будівлі шляхом часткової термосанації (заміна вікон) Коростишівського навчально- 
виховного комплексу "Загальноосвітня школа 1-11 ступенів-ліцей інформаційних технологій" ім. Л.Х. 
Дарбіняна Житомирської області в м. Коростишів. вул. Дарбіняна буд. 10"

89 659.91 1 (50.00 0.00 89 659,91

0611020 і«»20 0443

Надання загальної середньо; освіти -загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Слівфінасування проекту "Реконструкція даху і будівлі шляхом часткової термосананії (заміна вікон) 
Коростишівського навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа 1-П стутіенів-ліцей інформаційних 
технологій" ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської області в м Коростишів, вул Дарбіняна буд 10"

2 690.00 100.00 0.00 2 690.00

0300000 Коростишівська міська рада 1 755 730,00 100,00 0,00 1 755 730,00

0110000 Коростншівська міська рала

0116030 60.М) 0620 Організація благоустрою населених пунктів ПКД "Реконструкція оглядового майданчика верхньої частини парку" 40 000,00 і 00.00 0.00 40 000.00

оіібозо 0620 Організація благоустрою населених пунктів ПКД "Реконструкція освітлення вул.Шевченка, с.Кропивня. Коростишівського району Житомирської області" 14 458,00 і 00.00 0,00 14 458.00

0116030 г.0.0, 0620 Організація благоустрою населених шмкгім ПКД “Реконструкція освітлення вул. Центральна та в\.і Рад в с Більківці" 8 637.00 100,00 0.00 X 637.00

0336030 6(1,01 0620 Організація благоустрою населених пунктів Реконструкція освітлення в у л . Центральна та вул Рал в с Більківці 201 093.00 100.00 0.00 20! 093.00

!
І «1317330 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального госпо іярства ПКД "Будівництво спортивного майданчику по вул.Дарбіняна. )<> в Коростиніівській НВК "Школа-ліиегі 

ім Дарбіняна" в м.Коростишеві"
43 000.00 .......«• 0.00 4.1 їм 10.00

0 Н 7330 0443
_  " Б у д ів н и ц т в о  спортивного майданчику по в\д.Дарбіняна. 10 в Коростишівській НВК "Школа-ліцей 
Б у д ів н и ц т в о  оо єктів житлово-комунального господарства . 'им.дарожяна в м.коростишеві

1 207 000,00 100.00 0.00 ! 207 000.0(5 

__________________

! 0337330 0443 _ іСіпвфінансування Б у д ів н и ц т в о  спортивного маиданчиклпо вул.дарожяна 10 в Коростишізськш НВК 
б у д ів н и ц т в о  оо ектів житлово-комунального господарства . .. пі ііЗкола-Ліцен ;м.Дарошяна в м.Коростншеві

271 000.00 100.00 0.00 27! (ЮО.ОО

| 0117330 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства ПКД "Б'дівництво приміщення Стрижівського дошкільного навчатьного »аюад\" 25 000.00 100,0(5 0.00 25 000.00

3700000 Фінансове управління Коростишінської міської ради 920 000,00 300,00 0,00 920 000,00

3710000
■

Фінансове управління Кореє іишівсько» міської ради

1
і 3719750 ; У 7 5о 0180 Субвенція з місцевого бюджету на спілфінаисунаиня 

інвестиційних проект ів
Сглвфшансування проеіпу "Реконструкція будівлі по вул,Київській, 53 м Коростишів Житомирської області 
під приміщення для позашкільного навчального закладу (зовнішні інженерні мережі іаблаго)стрій)

920 000.00 100.00
.

0.00 920 000.00

Всього ^Уч. \  1 \ \ 4 735 005.91 і 100,00 0,00 4 735 005,91

сМіський голова Ї М Кокам



Інформація щодо внесення змін до міського бюджету на 2018 рік
від 18.12.2018 року №

1. Кошти освітньої субвенції, раніше заплановані по КПКВК МБ 0611030 
"Надання загальної середньої освіти вечірніми (змінними) школами" в сумі
100 950,0 грн. перемістити на КПКВК МБ 0611020 "Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами" для виплати заробітної плати педагогічним працівникам;

2. Відповідно до листа упраління освіти і науки Житомирської ОДА кошти, раніше 
заплановані по КПКВК МБ 0611020 "Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами" для надання державної підтримки особам з особливими освтніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі
40 000,0 грн. повернути до обласного бюджету;

3. Бюджетні асигнування, які раніше були заплановані в міському бюджеті в 
загальній сумі 8 995 075,00 грн. зняти у зв"язку з не виконанням міського бюджету 
по відповідним КПКВК згідно дод.1 та дод.2 до пояснювальної записки;

4. Кошти, раніше заплановані по КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" по 
ЗДО № 10 в сумі 10 000,0 грн. перемістити на КЕКВ 2120 "Нарахування на 
заробітну плату;

5. Прийняти субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних 
та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей- 
сиріт, осіб з їх числа, в сумі 317768,23 грн.

6. Змінити цільове призначення з компенсації проїзду інвалідам - візочникам на 
виплату заробітної плати працівникам терцентру 48 000,0 грн

7. Виділити кошти з депутатського фонду в сумі 1 000,0 грн. на проведення 
поточного ремонту клубу в с.Здвижка та 3 364,0 грн на закупівлю світильників для 
Щигліївської ЗОШ

Начальник фінуправління А.О. Якименко



Додаток 1

Уточнений аналіз фінансування установ на 14.12.2018
Загальний фонд
________________________ грн.

Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропонується 
до зняття

0110150

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

12507585,97 1373419,03 90,11 -134193,00

2111 Заробітна плата 9485886,31 948011,69 90,91
2120 Нарахування на оплату праці 2021204,05 269252,95 88,24 -60000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 417594,56 32395,44 92,80

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 271412,73 27687,27 90,74
2250 Видатки на відрядження 12946,10 2053,90 86,31 0,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 6072,68 8437,32 41,85 -7505,00

2273 Оплата електроенергії 79823,61 29516,39 73,00 -12000,00
2274 Оплата природного газу 139400,00 44560,00 75,78 -44560,00
2275 Оплата інших енергоносіїв 57873,97 26,03 99,96

2282
Окремі заходи по реалізації 
державних(регіональних)програм, 
не віднесені до заходів розвитку

1920,00 1430,00 57,31 -80,00

2800 Інші поточні видатки 13451,96 10048,04 57,24 -10048,00

0110180 Інша діяльність у сфері 
державного управління 152190,14 118415,86 57,33 -59870,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 51800,50 52969,50 50,95 0,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 65341,64 24176,36 72,99 -20000,00
2730 Інші виплати населенню 16000,00 14000,00 53,33 -12600,00
2800 Інші поточні видатки 19048,00 27270,00 45,46 -27270,00

0113035

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті

0,00 9100,00 0,00 -9100,00

2610
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям)

0,00 9100,00 0,00 -9100,00

0116013
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

274469,65 106932,35 71,96 -32243,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 182593,62 38443,38 82,61 -16443,00

2610
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям)

91876,03 68488,97 57,29 -15800,00

0116020

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

29649,00 6311,00 82,45 -6311,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 0,00 5960,00 0,00 -5960,00

2610
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям)

29649,00 351,00 98,83 -351,00

0116030 Організація благоустрою 
населених пунктів 5200737,83 1182983,17 81,47 -21250,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар

250557,48  ̂112439,52 69,02 0,00



Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропонується 
до зняття

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1616832,80 417304,20 79,48 0,00

2281
Дослідження і розробки, окремі 
заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

0,00 104810,00 0,00 -104810,00

2610
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, 
організаціям)

3333347,55 548429,45 85,87 83560,00

0117461

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2588098,00 1902,00 99,93 -1902,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2588098,00 1902,00 99,93 -1902,00

0610160

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1067147,83 218633,17 83,00 -112950,00

2111 Заробітна плата 796711,10 119101,90 86,99 -39000,00
2120 Нарахування на оплату праці 147706,34 53761,66 73,32 -40200,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 51752,48 22647,52 69,56 -20000,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 54694,65 8005,35 87,23 -7540,00
2250 Видатки на відрядження 1464,45г 1335,55 52,30 -1240,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 229,78 170,22 57,45 -120,00

2273 Оплата електроенергії 2691,64і 5008,36 34,96 -4850,00
2274 Оплата природного газу 11897,39 8602,61 58,04 0,00
0611010 Надання дошкільної освіти 23195763,15 4012761,85 85,25 -864780,00
2111 Заробітна плата 14780871,35 1998702,65 88,09 -270000,00
2120 Нарахування на оплату праці 3241343,98 474412,02 87,23 -77800,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 493338,60 48564,40 91,04 -30000,00

2220 Медикаменти та перев'язувальні 
матеріали 29617,30 7982,70 78,77 -4000,00

2230 Продукти харчування 1912452,35 539691,65 78,00 -154500,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 629235,91 74301,09 89,44 -30000,00
2250 Видатки на відрядження 14134,59 22805,41 38,26 -20000,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 138861,42 35158,58 79,80 1200,00

2273 Оплата електроенергії 506619,54 201380,46 71,56 -84700,00
2274 Оплата природного газу 1427333,90 597967,10 70,48 -186600,00
2275 Оплата інших енергоносіїв 15606,24 8393,76 65,03 -5440,00

2282
Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

6347,97 3402,03 65,11 -2940,00

0611020

Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, 
інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

63764741,41 11701339,27 84,50 -1376094,00

2111 Заробітна плата 43906172,37 5898357,37 88,16 -205000,00
2120 Нарахування на оплату праці 9373528,82 1620809,67 85,26 -45000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар

2449132,49 460673,80 84,17 -200000,00

2220 Медикаменти та перев'язувальні 
матеріали

7296,12 1703,88 81,07

2230 Продукти харчування 3002764,39 762466,61 79,75 -157600,00



Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропонується 
до зняття

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1027609,76 620015,24 62,37 -380000,00
2250 Видатки на відрядження 64119,63 31909,37 66,84 -23650,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 103866,52 48564,34 68,20 -2200,00

2273 Оплата електроенергії 622624,82 264687,35 70,27 -81610,00
2274 Оплата природного газу 2569155,52 1921201,45 57,24 -271180,00
2275 Оплата інших енергоносіїв 630105,48 61095,68 91,17

2282
Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

2328,00 5402,00 30,12 -5402,00

2800 Інші поточні видатки 6037,49 4452,51 57,55 -4452,00

0611030
Надання загальної середньої 
освіти вечірніми (змінними) 
школами

665089,39 183655,66 78,36 -16969,00

2111 Заробітна плата 535081,39 136435,61 79,68 -3400,00
2120 Нарахування на оплату праці 113259,20 34468,85 76,67 -3600,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 7966,44 2233,56 78,10 -2233,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 800,00 1200,00 40,00 -1199,00
2250 Видатки на відрядження 1182,60 617,40 65,70 -617,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 487,19 1112,81 30,45 -1020,00

2273 Оплата електроенергії 2346,55 453,45 83,81
2274 Оплата природного газу 3966,02 7133,98 35,73 -4900,00

0611090

Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

4791269,42 1234007,58 79,52 -553274,00

2111 Заробітна плата 3499666,88 766305,12 82,04 -431200,00
2120 Нарахування на оплату праці 804239,46 137587,54 85,39 -24800,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 292474,10 27590,90 91,38 -10000,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 58844,87 59122,13 49,88 -35000,00
2250 Видатки на відрядження 28834,63 37858,37 43,23 -33750,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 976,28 23593,72 3,97 -17500,00

2273 Оплата електроенергії 8862,65 141421,35 5,90
2274 Оплата природного газу 97370,55 39504,45 71,14

2282
Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

0,00 1024,00 0,00 -1024,00

0611150 Методичне забезпечення 
діяльності навчальних закладів 793679,07 130967,93 85,84 -27410,00

2111 Заробітна плата 532367,14 85477,86 86,17 -13000,00
2120 Нарахування на оплату праці 126236,95 16055,05 88,72

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 75229,37 5770,63 92,88 -3540,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 50588,73 10221,27 83,19 -420,00
2250 Видатки на відрядження 3213,19 1586,81 66,94 -1400,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 228,62 271,38 45,72 -230,00

2273 Оплата електроенергії 3291,23 1708,77 65,82 -1520,00
2274 Оплата природного газу 2523,84 9876,16 20,35 -7300,00

0611161 Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері освіти 907304,25 280765,75 76,37 -33200,00

2111 Заробітна плата 463099,68 161755,32 74,11
2120 Нарахування на оплату праці 107752,41 29732,59 78,37

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 106598,70 15731,30 87,14 -8600,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 209469,88 6830,12 96,84 0,00
2250 Видатки на відрядження 1497,60 3402,40 30,56 -2400,00



Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропонується 
до зняття

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення

802,24 397,76 66,85

2273 Оплата електроенергії 1852,01 15247,99 10,83 -12000,00
2274 Оплата природного газу 16231,73 47668,27 25,40 -10200,00

0611162 Інші програми та заходи у сфері 
освіти 5430,00 3620,00 60,00

2730 Інші виплати населенню 5430,00 3620,00 60,00

0613140

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, 
які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

158550,00 450,00 99,72 -450,00

2730 Інші виплати населенню 158550,00 450,00 99,72 -450,00

0615031
Утримання та навчально- 
тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

1506613,37 570726,63 72,53 -356870,00

2111 Заробітна плата 1047675,86 227401,14 82,17 -110000,00
2120 Нарахування на оплату праці 231599,68 48923,32 82,56 -13870,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 69422,00 38114,00 64,56

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 36395,88 195068,12 15,72 -190000,00
2250 Видатки на відрядження 83976,49 25723,51 76,55 -12300,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 922,91 2677,09 25,64 -2400,00

2273 Оплата електроенергії 19480,55 32819,45 37,25 -28300,00
2275 Оплата інших енергоносіїв 16000,00 0,00 100,00

2282
Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

1140,00 0,00 100,00

1010160

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

406441,82 64098,18 86,38 -4063,00

2111 Заробітна плата 316623,86 43656,14 87,88 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 69881,39 9378,61 88,17 0,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 3940,00 1060,00 78,80 -60,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7438,00 5562,00 57,22 -562,00
2273 Оплата електроенергії 8558,57 4441,43 65,84 -3441,00

1011100

Надання спеціальної освіти 
школами естетичного виховання 
(музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, 
хоровими, мистецькими)

5386805,08 677969,92 88,82 -9608,00

2111 Заробітна плата 4092196,64 468385,36 89,73 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 917028,60 86249,40 91,40

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 25913,00 787,00 97,05 -787,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 35229,44 4770,56 88,07 -1200,00
2250 Видатки на відрядження 60,00 3940,00 1,50 -3940,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 1119,97 3095,03 26,57 -595,00

2273 Оплата електроенергії 30533,89 7466,11 80,35 -3086,00
2274 Оплата природного газу 284723,54 103276,46 73,38

1014030 Забезпечення діяльності бібліотек 2048212,26 488975,74 80,73 -186356,00



Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропонується 
до зняття

2111 Заробітна плата 1517620,89 349131,11 81,30 -126000,00
2120 Нарахування на оплату праці 304433,54 106252,46 74,13 -42700,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 17666,47 7333,53 70,67 -1200,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 109645,00 3355,00 97,03 -2355,00
2250 Видатки на відрядження 262,60 2737,40 8,75 -2737,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 0,00 1750,00 0,00 -1750,00

2273 Оплата електроенергії 12951,99 8048,01 61,68 -7046,00
2274 Оплата природного газу 85631,77 10368,23 89,20 -2568,00

1014040 Забезпечення діяльності музеїв і 
виставок 76993,22 8906,78 89,63 -220,00

2111 Заробітна плата 62141,98 4251,02 93,60
2120 Нарахування на оплату праці 13671,24 935,76 93,59

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 0,00 3500,00 0,00

2250 Видатки на відрядження 180,00 20,00 90,00 -20,00
2273 Оплата електроенергії 1000,00 200,00 83,33 -200,00

1014060
Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

2727556,85 647607,15 80,81 -169687,00

2111 Заробітна плата 1607995,47 382905,53 80,77 -139905,00
2120 Нарахування на оплату праці 385249,92 52749,08 87,96

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 189905,00 20719,00 90,16 0,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 39006,39 10993,61 78,01 -2990,00
2250 Видатки на відрядження 3720,00 3280,00 53,14 -3280,00

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 11902,91 2397,09 83,24 -397,00

2273 Оплата електроенергії 78804,23 34515,77 69,54 -1715,00
2274 Оплата природного газу 410972,93 90047,07 82,03і -1220,00
2275 Оплата інших енергоносіїв 0,00 50000,00 0,00 -20180,00

1014081
Забезпечення діяльності інших 
закладів в галузі культури і 
мистецтва

756751,27 114248,73 86,88 -9669,00

2111 Заробітна плата 603846,63 92464,37 86,72 -6400,00
2120 Нарахування на оплату праці 141574,09 11614,91 92,42

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 5270,55 5329,45 49,72 -429,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 3000,00 4300,00 41,10 -2300,00
2250 Видатки на відрядження 360,00 540,00 40,00 -540,00

2282
Окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів розвитку

2700,00 0,00 100,00

1014082 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва 156937,50 58835,50 72,73 -54835,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 47337,50 58835,50 43,07 -54835,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 109600,00 0,00 103,52

3710160

Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1281599,28 371627,72 77,52 -242031,00

2111 Заробітна плата 1026740,49 88337,51 90,06 -19236,00
2120 Нарахування на оплату праці 204643,57 12799,43 94,11 -1600,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар

15044,37 178481,63 7,77 -161871,00

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 12933,42 35704,58 26,59 -32000,00
2250 Видатки на відрядження 0,00 2160,00 0,00 -2160,00



Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропонується 
до зняття

2272 Оплата водопостачання та 
водовідведення 1721,65 678,35 71,74 0,00

2273 Оплата електроенергії 20515,78 28466,22 41,88 -25164,00
3718700 Резервний фонд 0,00 100000,00 0,00 -100000,00
9000 Нерозподілені видатки 0,00 100000,00 0,00 -100000,00

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 5185251,00 1329852,00 79,59 -324000,00

2620 Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів 5185251,00 1329852,00 79,59 -324000,00

Усього 165225470,17 26805408,60 86,05 -4345115,00



Аналіз фінансування установ на 14.12.2018
Інші кошти спеціального фонду

Додаток 2

ІЕІД

Код Показник
Касові видатки 

за вказаний 
період

Зареєстровані
фінансові

зобов'язання

Залишки 
асигнувань до 

кінця року

% виконання на 
вказаний період

Пропозиція до 
зняття

0110150

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення д іяльності обласної 
ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, с ільсько ї рад

105695,10 0,00 4304,90 96,09 -4304,00

3110
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

105695,10 0,00 4304,90 96,09 -4304,00

0110180
Інша д іяльність у сфері державного 
управління

0,00 14523,00 104959,00 12,15 -62000,00

3110 Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

0,00 14523,00 104959,00 12,15 -62000,00

0116013
Забезпечення діяльності
водопровідно-каналізаційного
господарства

698457,40 32453,71 633047,16 56,01 -593546,00

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 547753,80 32453,71 630066,76 49,96 -590566,00

3142 Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів 4503,60 0,00 2180,40 93,39 -2180,00

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

146200,00 0,00 800,00 99,46 -800,00

0116020

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

70418,88 0,00 148655,12 32,14 21700,00

3210 Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

70418,88 0,00 148656,12 32,14 21700,00

0116030
Організація благоустрою населених 
пунктів

2651336,59 0,00 400617,67 86,87 -293965,00

3110
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

2121157,00 0,00 50482,26 97,68 -14432,00

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 291466,80 0,00 179533,40 56,53 -179533,00

3142
Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів

238712,79 0,00 26017,21 90,17

3210
Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

0,00 0,00 100000,00 0,00 -100000,00

0117310
Будівництво об 'єктів  житлово- 
комунального господарства

0,00 0,00 50000,00 0,00 -14765,00

3210
Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)

0,00 0,00 50000,00 0,00 -14765,00

0117330

Будівництво інших об 'єктів  
соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної 
власності

510472,64 0,00 1035236,09 33,04 0,00

3122 Капітальне будівництво (придбання) 
інших об'єктів

510472,64 0,00 1035236,09 33,04 0,00

0117461

Утримання та розвиток 
автомобільних дор іг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

593073,40 0,00 915252,60 39,32 -488952,00

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 593073,40 0,00 915252,60 39,32 -488952,00
0611010 Надання дош кільної освіти 2736250,55 0,00 3154376,45 46,45 -2548606,00

3110
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 60000,00 0,00 0,00 100,00

3122 Капітальне будівництво (придбання) 
інших об'єктів

1647155,70 0,00 1277945,30 55,37 -1007945,00

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 1029094,85 0,00 1395661,15 38,03 -1390661,00

3142 Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів 0,00 0,00 150000,00 0,00 -150000,00



0611020

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними 
закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

2466946,63 0,00 583214,34 80,88 -461404,00

3110
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 1851001,12 0,00 121809,94 93,83

3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 523595,60 0,00 461404,40 53,16 -461404,00

3142 Реконструкція та реставрація інших 
об'єктів 92349,91 0,00 0,00 100,00

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 798180,00 0,00 207118,00 79,40 -204118,00

3122 Капітальне будівництво (придбання) 
інших об'єктів

0,00 0,00 3000,00 0,00

3220
Капітальні трансферти органам 
державного управління інших рівнів

798180,00 0,00 204118,00 79,63 -204118,00

Усього 13756296,72 109066,71 9965048,13 58,40 -4649960,00


